
 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE 02 
 

 

 

zakázka malého rozsahu na dodávky 

„JEDNORÁZOVÉ OPERAČNÍ PLÁŠTĚ“ 
 

 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 

Název zadavatele: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov  

IČ: 00226912 

DIČ: CZ00226912 

Právní forma: 331 - Příspěvková organizace 

Jména osob oprávněných za zadavatele jednat: Ing. Mgr. Lubomír Wenzl, ředitel 

Kontaktní osoba: Denisa Nedvědická 
 

 

 

Dne 12.11.2019 byl zadavateli doručeny následující dotazy:  

 

Otázka: 

Zadavatel požaduje u položky 1.1 Plášť operační standard a také u položky 1.2. Plášť operační 

zesílený barevné označení nákrčníku umožňující rychlé rozpoznání typu jednotlivých plášťů 

(standardní a zesílené). Odlišné barevné označení nákrčníků nemá žádný vliv na funkci výrobku. 

Všechny pláště jsou jednotlivě sterilně baleny společně se dvěma kusy ručníků a lze pláště před 

rozbalením identifikovat mnoha jinými způsoby, než barevným označením nákrčníku, díky rozlišným 

informacím na obalu. Dle průzkumu trhu je možné se domnívat, že operační pláště s barevně 

rozlišeným nákrčníkem dodává pouze jediný výrobce. Tento požadavek tedy může být považován za 

diskriminační vůči ostatním, konkurenčním dodavatelům. Je zadavatel ochoten upustit od požadavku 

na barevné rozlišení nákrčníků? 

 

Odpověď:  

Zadavatel se omlouvá za uvedený požadavek barevného rozlišení nákrčníku. Zadavatel bude 

akceptovat nabídky plášťů bez barevného označení nákrčníku. 

 

 

 

Denisa Nedvědická 

 


		2019-11-12T13:14:08+0100




